Fase Estiva Trofeo Pinocchio
Sportclub Merano Sezione Tiro con l'Arco ASD (G1621002)
Merano, 01-05-2016
Giudici di Gara: Foladori Davide
Direttore dei Tiri: Moretti Rocco Maurizio
Comitato Organizzatore: Dalla Torre Rolando
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A GIRARDINI Daniel 21004 Sportclub Merano 214/ 1 211/ 2 425 16 8
2 1- 001B CASSETTI Alessandro Elia 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 208/ 2 212/ 1 420 12 6
3 1- 001C BEZZOLATO Simone 21002 A.s.d. Arco Club Laives 208/ 3 207/ 3 415 10 3
4 1- 002C RAFFL Florian 21004 Sportclub Merano 206/ 4 201/ 4 407 9 1
5 1- 002B BRUGNARA David 21002 A.s.d. Arco Club Laives 180/ 5 150/ 5 330 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B MELNIKOFF Sonja 21004 Sportclub Merano 227/ 1 218/ 1 445 18 4
2 1- 002D ROSSI Claudia 21004 Sportclub Merano 161/ 2 176/ 2 337 4 2
3 1- 003A FABRIS Lara 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 137/ 3 137/ 3 274 1 1
4 1- 003C ROMEO Michela 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 102/ 4  65/ 4 167 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 004B ZOEGGELER Simon 21004 Sportclub Merano 200/ 1 199/ 1 399 9 0
2 1- 004C ANDERGASSEN Jonas 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 169/ 2 162/ 2 331 2 0
3 1- 004A OBERTEGGER Tobias 21004 Sportclub Merano 154/ 3 150/ 3 304 4 0
4 1- 004D SABIC Omar 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 123/ 4  98/ 4 221 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A PALLA Arthur 21004 Sportclub Merano 218/ 1 215/ 1 433 15 2
2 1- 006A CECCHETTO Matteo 21002 A.s.d. Arco Club Laives 207/ 2 207/ 2 414 11 4
3 1- 005B PARIS Daniel 21002 A.s.d. Arco Club Laives 186/ 3 189/ 3 375 7 1
4 1- 005C LITURRI Nicola 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 113/ 4 131/ 4 244 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 006B MIORI Emma Sophie 21004 Sportclub Merano 188/ 1 194/ 1 382 7 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20160501.093616